
a) te kctc :,,.otbi le plote pcl' Le vepruar: 
h) tc jctc nc kushic shcndetcsorc qc c lejojne tc k rycje dctyren: 
c) le mos .ictc i dcnuar me vcudim tc Iormes sc prcre per krycrjcn e vcprave pcnalc: 
d) le mos ketc ndaj lij masa disiplinorc qc nuk jane shuur: 
el te dcmonstrojc vlera le larta re dikes. sjcl ljcs dhc komunik imit: 
I') tc dcrnonstrojc altes: (e organivimi: dhc planifikimit strutegjik .aftesi analiiikc p1:1· 

zgjidhjcn c 1m1bk111..:'\'e. 
g) le demonsrroje aftesi drejtuese tc punes nc grup dhc motivimit 

:\plikami duhct te ploicsoje kriterct e pergjiLhshme si vijon: 

I. Kritcr c tc pcrgjithshmc dh c kritcrc tc posacmc 

ufrucsi puhlikiAl-'P-sc. Shkolla Mckanikc Bujqcsorc ··1 lasan D Gin.:t''ju njolton krijimin c vendit tc lire 

pcrpo1.ic ion in 
- Nendrcjlor le kultures pcrgjithshmc ( me kohe re plotc) 

1\2 zbatim 10 ligj it nr. l 5i2019. "Per nxitjer. e punesimi!"; Lc ligjil nr. 15/2() 17 ... Per arsirniu dhc 
r,1rmiminprori.;sio11nl ne Rcpublikcn c Shqiperise"; le vcndimii te Keshilf Le fvlinisLnwe nr. 554. date 
31.7.2019 ... l\.:rkrijirnin. rncnyrcn e orgauizimit dhe te tunksionimit te Agjencise Kombeuire tc 
p1111csi111it dhc aftesivc .. : tcudhezirnit m.14. dL.27.05.2021. i ndryshuar .. Per mcnyrcn e organizimil dhc 
vcprirnlnri:-.c sc se instiurcioncve tc arsimit dhe formimit prnli::sional. si dhe aspektct c mcnaxhirnit t~ 

burimevc njcrczore. perbcrjes se njcsise se zhvillimit le ofruesvc te arsirnii dhe Iormimit profcsionai dhc 
LiwillimiL te vazhduar profesional le pcrsonclit". 
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AC.JEI\CISE KOMBtTAHE TE PUNCSIMlT D[IE AFTESIVE 

Lushnjc me l 6i I 0/2023 >Jr. 546 prot. 

R E. ? U O t I K A I: S l·t O I P E R I S E 
MINfSTHIA E Ft:\A~Ct\ VE D!-IE EKONOMISF. 

AG.IENCIA KOlVTBfTAHE E PC~F,SIMIT DHE ..\FTtSTVE 
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A dresa: Lagja 'S. Libohova", Rr" Halim l laxhiu ", 900 I, Lushnje. e-mail : shkullaprofesiona/elushnje@gmail.com 

DREJTOR 1 Slll(OLLES 

1. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit re vendit te lire, 
duhet te perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrirn in (CV-ne); 
c) karten e identitetit; 
d.) diplomen; 
e) 1 ibrezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimer, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetirn nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumentet ne gjuhen c huaj duhet te jene te perkthyera ne gj uhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokurnentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se brenda 
dates 1 b. ) 0. J D 21. 

2. Dokumentct e aplikimit 

a) te. kete diplorne tc studimeve universitare te. nivelir "Bachelor" dhc "Master shkencave" (ose tc 
barasvlershrne) ne fushen e edukimit; 

b) te ketc te pakten kacegorine "Mesues j kualifikuar"; 
c) tc kete punuar re pakten 5 vjet nc arsim; 
d) te jcte vleresuar te pakten "Mire" nc pro vi min e kuali fikirnit; 
e) tc njohc dhe te. perdore teknologjine e inforrnacionit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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